w w w.detasultra.com
w w w.detasultra.com
Vers. 6.2
JPN
JPN
DetasUltra is a division of
DETAS SpA
Via Treponti, 29

イルメジャパン株式会社  tel 0120-920-103  info@ilmejapan.co.jp 59
COMPLIANT CAD STEEL
4
CTX
Cu
+Sn
L
W
D
モデル 商品コード 断面積 寸法 [mm]
[mm2] L D W
CTX-6/100/6 1734080000
6
100 6
10
CTX-6/150/6 1734080005 150 6
CTX-6/200/6 1734080010 200 6
CTX-6/250/6 1734080015 250 6
CTX-6/300/6 1734080020 300 6
CTX-6/400/6 1734080025 400 6
CTX-6/500/6 1734080030 500 6
CTX-10/100/6 1734080035
10
100 6
15
CTX-10/100/8 1734080040 100 8
CTX-10/150/8 1734080045 150 8
CTX-10/200/6 1734080050 200 6
CTX-10/200/8 1734080055 200 8
CTX-10/250/6 1734080060 250 6
CTX-10/300/6 1734080065 300 6
CTX-10/300/8 1734080070 300 8
CTX-10/400/6 1734080075 400 6
CTX-10/400/8 1734080080 400 8
CTX-10/500/6 1734080085 500 6
CTX-16/100/6 1734080090
16
100 6
19
CTX-16/100/8 1734080095 100 8
CTX-16/150/6 1734080100 150 6
CTX-16/150/8 1734080105 150 8
CTX-16/200/6 1734080110 200 6
CTX-16/200/8 1734080115 200 8
CTX-16/250/8 1734080120 250 8
CTX-16/300/6 1734080125 300 6
CTX-16/300/8 1734080130 300 8
CTX-16/350/8 1734080135 350 8
CTX-16/400/8 1734080140 400 8
CTX-16/500/8 1734080145 500 8
CTX-16/600/8 1734080150 600 8
CTX-25/100/10 1734080155
25
100 10
20
CTX-25/150/10 1734080160 150 10
CTX-25/200/8 1734080165 200 8
CTX-25/200/10 1734080170 200 10
CTX-25/250/8 1734080175 250 8
CTX-25/300/8 1734080180 300 8
CTX-25/300/10 1734080185 300 10
CTX-25/350/10 1734080190 350 10
CTX-25/400/8 1734080195 400 8
CTX-25/500/8 1734080200 500 8
CTX-25/600/8 1734080205 600 8
アースストラップ
 X 6 〜 25 mm2 の断面積を用意
 X 特注対応可能
 X 高い電気伝導性